
Glarmestrenes Døgnvagt A/S

Biblioteksvej 51, 2650 Hvidovre

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 25 60 82 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/5 2016

Hans Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarmestrenes Døgnvagt A/S
Biblioteksvej 51
2650 Hvidovre

Telefon: 70100100
Telefax: 70100142
E-mail: 70100100@glasvagt.dk
Hjemmeside: www.glasvagt.dk

CVR-nr.: 25 60 82 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. juli 2000
Hjemstedskommune: Hvidovre

Bestyrelse

Kim Andersen
Michael Bruun Sørensen
Henrik Sillemann
Allan Gjerulff
Thomas Lundeman

Direktion

Kim Pedersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Glarmestrenes Døgnvagt A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er, at udøve skadesservice inden for glas- og sikkerhedsbranchen, herunder udføre afdækningsopgaver med døgnbetjent service. Ydermere beskæftiger virksomheden sig med, at forestå administration af skadesarbejde i forbindelse med forsikringsglasskader.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 345.710, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.581.678.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		3.785.841	3.903.309
Personaleomkostninger	1	-3.111.771	-2.876.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-224.915	-109.741
Andre driftsomkostninger		0	-27.411
Resultat før finansielle poster		449.155	889.592
Finansielle indtægter	2	17.319	19.648
Finansielle omkostninger	3	-8.064	-7.876
Resultat før skat		458.410	901.364
Skat af årets resultat	4	-112.700	-225.283
Årets resultat		345.710	676.081

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	460.900
Overført resultat	345.710	215.181
	345.710	676.081

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Software		128.750	106.250
Immaterielle anlægsaktiver	5	128.750	106.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.529	557.944
Materielle anlægsaktiver	6	382.529	557.944
Andre tilgodehavender		72.274	120.906
Finansielle anlægsaktiver		72.274	120.906
Anlægsaktiver		583.553	785.100
Varebeholdninger		10.000	10.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.235.182	4.866.078
Andre tilgodehavender		0	42.718
Udskudt skatteaktiv		28.554	24.012
Periodeafgrænsningsposter	7	59.937	59.934
Tilgodehavender		6.323.673	4.992.742
Likvide beholdninger		1.582.942	1.318.016
Omsætningsaktiver		7.916.615	6.320.863
Aktiver		8.500.168	7.105.963

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		2.095.000	2.095.000
Reserve for egne aktier		-140.000	-130.000
Overført resultat		1.626.678	1.250.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	460.900
Egenkapital	8	3.581.678	3.676.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.141.228	2.676.440
Selskabsskat		22.142	171.211
Anden gæld		755.120	582.244
Kortfristede gældsforpligtelser		4.918.490	3.429.895
Gældsforpligtelser		4.918.490	3.429.895
Passiver		8.500.168	7.105.963
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.530.648	2.299.112
Pensioner	526.945	530.338
Andre omkostninger til social sikring	54.178	47.115
	<u>3.111.771</u>	<u>2.876.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	<u>17.319</u>	<u>19.648</u>
	<u>17.319</u>	<u>19.648</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>8.064</u>	<u>7.876</u>
	<u>8.064</u>	<u>7.876</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.242	183.211
Årets udskudte skat	<u>-4.542</u>	<u>42.072</u>
	<u>112.700</u>	<u>225.283</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software DKK
Kostpris 1. januar	112.500
Tilgang i årets løb	72.000
Kostpris 31. december	<u>184.500</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	6.250
Årets afskrivninger	49.500
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>55.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>128.750</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	836.908
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december	<u>836.908</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	278.964
Årets afskrivninger	175.415
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>454.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>382.529</u>

Noter til årsregnskabet

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og ejerafgift.

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for egne aktier	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	2.095.000	-130.000	1.250.168	460.900	3.676.068
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-430.100	-430.100
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	30.800	-30.800	0
Overførsler, reserver	0	-10.000	0	0	-10.000
Årets resultat	0	0	345.710	0	345.710
Egenkapital 31. december	2.095.000	-140.000	1.626.678	0	3.581.678

Selskabskapitalen består af 419 aktier à nominelt DKK 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har i årets løb netto erhvervet 2 (0,5%) af sine egne aktier. Den samlede betaling for køb og salg af aktierne udgjorde netto TDKK 10, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier (6,7 %). Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

	2015 DKK	2014 DKK
Inden for 1 år	216.000	216.000
Mellem 1 og 5 år	105.000	105.000
	321.000	321.000

Noter til årsregnskabet

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Andersen Holding ApS
Randersgade 2
2100 København Ø
